Chi tiết tài sản được thể hiện tại Chứng thư thẩm định giá số 043/2025/518-

CT ngày 17/10/2025 của Công ty TNHH Hãng kiểm toán và định giá ASCO;

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản.

Tổng giá trị đất và tài sản là công trình xây dựng trên đất (lần 4):

124.404.218.474 đồng (Một trăm hai mươi bốn tỷ, bốn trăm linh bốn triệu, hai

trăm mười tám nghìn, bốn trăm bẩy mươi bốn đồng)

Ghi chú: Giá trên chưa bao gồm nghĩa vụ nộp các loại thuế (thuế thu nhập

cá nhân và các loại thuế khác), lệ phí liên quan đến tài sản mà người mua được

tài sản đấu giá phải nộp để đăng ký quyền sử dụng đất và quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất tại cơ quan có thẩm quyền theo quy định của Pháp luật (Người

[...]

chứng hợp đồng mua bán tài sản đấu giá và phải chấp nhận các sự kiện pháp lý

phát sinh đối với tài sản đấu giá)

3. Người có tài sản đấu giá: Phòng thi hành án dân sự khu vực 1 Quảng

Ninh; địa chỉ: Khu đô thị Hà Khánh A, phường Cao Xanh, tỉnh Quảng Ninh.

4. Tiền đặt trước: 24.000.000.000 đồng (Hai mươi tư tỷ đồng).

5. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá; bước giá; giá trả hợp lệ; giá

trả không hợp lệ.

5.1 Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 1.000.000 đồng/1 bộ hồ sơ

(Một triệu đồng/ một bộ hồ sơ).

5.2 Bước giá: 300.000.000 đồng/tài sản (Bằng chữ: